

برترین نوجوانان قرآنی سال 92 معرفی شدند

اختتامیه سی و پنجمین دوره مسابقات سراسری قرآن کریم در مقطع شکوفه‌ها دیروز برگزار و جوایز 5 نفر نخست این مسابقات در 5 رشته حفظ کل قرآن، حفظ 20 جزء، قرائت تحقیق، قرائت ترتیل و اذان به آنها اهداء شد.



اختتامیه سی و پنجمین دوره مسابقات سراسری قرآن کریم در مقطع شکوفه‌ها دیروز برگزار و جوایز 5 نفر نخست این مسابقات در 5 رشته حفظ کل قرآن، حفظ 20 جزء، قرائت تحقیق، قرائت ترتیل و اذان به آنها اهداء شد. سی و پنجمین دوره مسابقات سراسری قرآن کریم در مقطع شکوفه‌ها 12 بهمن‌ماه 1392 با برگزاری آئین اختتامیه در تالار فرهنگ تهران به پایان رسید.

در این مراسم «سیدکریم موسوی» مبتهل و قاری قرآن کریم به اجرای برنامه ابتهال پرداخت و پس از وی حجت‌الاسلام محمدی رئیس سازمان اوقاف و امور خیریه به ایراد سخن پرداخت و تلاوت «محمدجواد پناهی» پایان بخش آئین اختتامیه این دوره از مسابقات سراسری شکوفه‌ها بود.

برترین‌های سی و پنجمین دوره مسابقات سراسری قرآن شکوفه‌ها در بخش پسران مشخص شدند که بر اساس آن رتبه‌های برتر رشته‌های پنج‌گانه به نمایندگان استان‌های تهران، خراسان رضوی، اصفهان (دو رتبه برتر) و قم رسید. سرانجام پس از سه روز رقابت داغ و فشرده بین شکوفه‌های قرآنیدر بخش پسران، چهره برگزیدگان رشته‌های مختلف این دوره از مسابقات مشخص شد که بر اساس آن رتبه‌های نخست رشته‌های قرائت تحقیق، قرائت ترتیل، حفظ کل، اذان و حفظ 20 جزء، به ترتیب به شرکت‌کنندگانی از استان‌های تهران، قم، اصفهان، خراسان رضوی و اصفهان تعلق گرفت.

- در رشته قرائت تحقیق بر همین اساس در رشته قرائت تحقیق، محمدمهدی بیگی از تهران به عنوان نخست این رقابت‌ها رسید و پس از وی ابوالفضل طیبی، از خراسان رضوی، محمدرضا دوست حسینی از یزد، محمد عبرتی از گیلان، امیرحسین حیدری از تهران و ابوالفضل پیرنیا از کرمان به ترتیب رتبه‌های دوم تا ششم را به دست آوردند.
- رشته اذان

در رشته اذان نیز سیدعلی حسینی از خراسان رضوی به عنوان نخست این مسابقات رسید و محمدحسین طاووسی از فارس، امیرحسین فلاحی از گلستان، رضا اسماعیل‌زاده از آذربایجان غربی، سیدمحمد حسینی‌پور از سمنان و مجتبی آبیاری از یزد نیز دوم تا ششم شدند.

- رشته حفظ کل قرآن کریم

در رشته حفظ کل قرآن کریم رضا نژادتبریزی از اصفهان موفق به کسب رتبه اول شد، محمدحسین بهزادفر از تهران، سینا طباحی از آذربایجان شرقی، محمدحسین رحمانی از اردبیل، امیررضا زارعان از آذربایجان شرقی و علیرضا سیفی از البرز نیز رتبه‌های دیگر این مسابقات را به دست آوردند.

- رشته حفظ 20 جزء قرآن کریم در رشته حفظ 20 جزء قرآن کریم نیز محسن محمدی از اصفهان به عنوان نخست رسید همچنین امیرحسین قزوینی‌زاده از اصفهان، سجاد فیض از خراسان شمالی، مهدی قشم‌علی از آذربایجان شرقی، علیرضا فرخنده از خراسان رضوی و محمدرضا عباسی از زنجان دوم تا ششم شدند.

- رشته قرائت ترتیل رتبه برتر رشته قرائت ترتیل این دوره از مسابقات را علی صالحی‌منش نماینده استان قم از آن خود کرد و سایر رتبه‌ها نیز به ترتیب به مجتبی بهبودی از گیلان، مرتضی مرادی از خراسان جنوبی، منصور الله‌رحیمی از فارس، علی مردانی از آذربایجان غربی و سیدسجاد آلبوشکه از خوزستان رسید.